D
A
S-
C
C
-2
3-
EU

• Кабельные вводы: степень защиты IP66, возможность непрерывной работы при температуре до
+70°C; кабельные вводы должны быть правильно подобраны (в зависимости от типа кабеля)
Вилка и розетка, 18 контактов
Проспект изделия
ОБЩЕЕ  ОПИСАНИЕ
ОСНОВНЫЕ ОСОБЕННОСТИ И ПРЕИМУЩЕСТВА
• Торцевой ключ NV5 440/5, обработанный на станке, для многополюсных разъёмов/PC1 (PCX-92001-0051)
• Инструмент для контактов (PCX-97003-5020)
• Инструмент для гнездовых контактов, 5мм, обработанный на станке, для многополюсных разъёмов, ¼”DR.5 (PCX-92003-0051)
№ контактов Макс. напряжение
(В)
Макс. ток (A) Сечение кабеля Вилка
штыревые контакты
Розетка в корпусе вилки
гнездовые контакты
5 690 10A 1,5мм2 PC1-SS05-0015-001K PC1-TS05-0015-001K
5 690 16A 2,5мм2 PC1-SS05-0025-001K PC1-TS05-0025-001K
5 690 40A 4мм2 PC1-SS05-0040-001K PC1-TS05-0040-001K
8 500 10A 1,5мм2 PC1-SS08-0015-001K PC1-TS08-0015-001K
8 500 16A 2,5мм2 PC1-SS08-0025-001K PC1-TS08-0025-001K
13 230 10A 1,5мм2 PC1-SS13-0015-001K PC1-TS13-0015-001K
18 230 10A 1,5мм2 PC1-SS18-0015-001K PC1-TS18-0015-001K
№ контактов Макс. напряжение
(В)
Макс. ток (A) Сечение кабеля Кабельная розетка
гнездовые контакты
Вилка в корпусе кабельной розетки
штыревые контакты
5 690 10A 1,5мм2 PC1-VS05-0015-001K PC1-WS05-0015-001K
5 690 16A 2,5мм2 PC1-VS05-0025-001K PC1-WS05-0025-001K
5 690 40A 4мм2 PC1-VS05-0040-001K PC1-WS05-0040-001K
8 500 10A 1,5мм2 PC1-VS08-0015-001K PC1-WS08-0015-001K
8 500 16A 2,5мм2 PC1-VS08-0025-001K PC1-WS08-0025-001K
13 230 10A 1,5мм2 PC1-VS13-0015-001K PC1-WS13-0015-001K
18 230 10A 1,5мм2 PC1-VS18-0015-001K PC1-WS18-0015-001K
№ контактов Макс. напряжение
(В)
Макс. ток (A) Сечение кабеля Панельная розетка
гнездовые контакты
Вилка в корпусе панельной розетки
штыревые контакты
5 690 10A 1,5мм2 PC1-VS05-0015-002K PC1-WS05-0015-002K
5 690 16A 2,5мм2 PC1-VS05-0025-002K PC1-WS05-0025-002K
5 690 40A 4мм2 PC1-VS05-0040-002K PC1-WS05-0040-002K
8 500 10A 1,5мм2 PC1-VS08-0015-002K PC1-WS08-0015-002K
8 500 16A 2,5мм2 PC1-VS08-0025-002K PC1-WS08-0025-002K
13 230 10A 1,5мм2 PC1-VS13-0015-002K PC1-WS13-0015-002K
18 230 10A 1,5мм2 PC1-VS18-0015-002K PC1-WS18-0015-002K
Панельная розетка Кабельная розетка Вилка
Дополнительную информацию можно получить на сайте: www.cavotec.com.ru
Примечание: спецификации могут изменяться без предупреждения www.cavotec.com
Проспект изделия

Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная вилка
Штыревые контакты
Розетка в корпусе
кабельной вилки
Гнездовые контакты
1+2 10мм / 250A 1,1 35мм²/ 160A *** PC2-SX01-0350/XX PC2-TX01-0350/XX
10мм / 250A 50мм² / 200A PC2-SX01-0500/XX PC2-TX01-0500/XX
10мм / 250A 70мм² / 250A PC2-SX01-0700/XX PC2-TX01-0700/XX
1+2 20мм / 800A 1,5 95мм² / 300A PC2-SX01-0950/XX PC2-TX01-0950/XX
20мм / 800A 120мм² / 350A PC2-SX01-1200/XX PC2-TX01-1200/XX
20мм / 800A 150мм² / 420A PC2-SX01-1500/XX * PC2-TX01-1500/XX *
20мм / 800A 185мм² /480A PC2-SX01-1850/XX * PC2-TX01-1850/XX *
20мм / 800A 240мм² / 540A PC2-SX01-2400/XX * PC2-TX01-2400/XX *
20мм / 800A 300мм² / 660A PC2-SX01-3000/XX * PC2-TX01-3000/XX *
3+3 10мм / 250A 1,3 35мм² / 160A *** PC2-SX03-S350/XX PC2-TX03-S350/XX
10мм / 250A 50мм² / 200A PC2-SX03-0500/XX * PC2-TX03-0500/XX *
10мм / 250A 70мм² / 250A PC2-SX03-0700/XX PC2-TX03-0700/XX
4+2 8мм / 200A 1,4 25мм² / 125A*** PC2-SX04-0250/XX PC2-TX04-0250/XX
8мм / 200A 35мм² / 160A PC2-SX04-0350/XX PC2-TX04-0350/XX
8мм / 200A 50мм² / 200A PC2-SX04-0500/XX * PC2-TX04-0500/XX *
5+2** 8мм / 200A 1,5 25мм²/ 125*** PC2-SX05-0250/XX PC2-TX05-0250/XX
8мм / 200A 35мм² / 160A PC2-SX05-0350/XX PC2-TX05-0350/XX
8мм / 200A 50мм² / 200A PC2-SX05-0500/XX * PC2-TX05-0500/XX *
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная розетка
Гнездовые контакты
Вилка в корпусе
кабельной розетки
Штыревые контакты
1+2 10мм / 250A 1,1 35мм²/ 160A*** PC2-RX01-0350/XX PC2-PX01-0350/XX
10мм / 250A 50мм²/ 200A PC2-RX01-0500/XX PC2-PX01-0500/XX
10мм / 250A 70мм²/ 250A PC2-RX01-0700/XX PC2-PX01-0700/XX
1+2 20мм / 800A 1,5 95мм²/ 300A PC2-RX01-0950/XX PC2-PX01-0950/XX
20мм / 800A 120мм²/ 350A PC2-RX01-1200/XX PC2-PX01-1200/XX
20мм / 800A 150мм²/ 420A PC2-RX01-1500/XX * PC2-PX01-1500/XX *
20мм / 800A 185мм²/ 480A PC2-RX01-1850/XX * PC2-PX01-1850/XX *
20мм / 800A 240мм²/ 540A PC2-RX01-2400/XX * PC2-PX01-2400/XX *
20мм / 800A 300мм²/ 660A PC2-RX01-3000/XX * PC2-PX01-3000/XX *
3+3 10мм / 250A 2,4 35мм²/ 160A*** PC2-RX03-0350/XX PC2-PX03-0350/XX
10мм / 250A 50мм²/ 200A PC2-RX03-0500/XX * PC2-PX03-0500/XX *
10мм / 250A 70мм²/ 250A PC2-RX03-0700/XX PC2-PX03-0700/XX
4+2 8мм / 200A 2,5 25мм²/ 125A*** PC2-RX04-0250/XX PC2-PX04-0250/XX
8мм / 200A 35мм²/ 160A PC2-RX04-0350/XX PC2-PX04-0350/XX
8мм / 200A 50мм²/ 200A PC2-RX04-0500/XX * PC2-PX04-0500/XX *
5+2** 8мм / 200A 1,5 25мм² / 125A*** PC2-RX05-0250/XX PC2-PX05-0250/XX
8мм / 200A 35мм² / 160A PC2-RX05-0350/XX PC2-PX05-0350/XX
8мм / 200A 50мм² / 200A PC2-RX05-0500/XX * PC2-PX05-0500/XX *
СПЕЦИАЛЬНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ
Кабельная вилка / розетка в корпусе кабельной вилки, прямая, пушпульная
Кабельная розетка / вилка в корпусе кабельной розетки, пушпульная
Проспект изделия

Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Панельная розетка
Гнездовые контакты
Вилка в корпусе
панельной розетки
Штыревые контакты
1+2 10мм / 250A 2,2 35мм²/ 160A*** PC2-VX01-0350 PC2-WX01-0350
10мм / 250A 50мм²/ 200A PC2-VX01-0500 PC2-WX01-0500
10мм / 250A 70мм²/ 250A PC2-VX01-0700 PC2-WX01-0700
1+2 20мм / 800A 2,4 95мм²/ 300A PC2-VX01-0950 PC2-WX01-0950
20мм / 800A 120мм²/ 350A PC2-VX01-1200 PC2-WX01-1200
20мм / 800A 150мм²/ 420A PC2-VX01-1500 * PC2-WX01-1500 *
20мм / 800A 185мм²/ 480A PC2-VX01-1850 * PC2-WX01-1850 *
20мм / 800A 240мм²/ 540A PC2-VX01-2400 * PC2-WX01-2400 *
20мм / 800A 300мм²/ 660A PC2-VX01-3000 * PC2-WX01-3000 *
3+3 10мм / 250A 2,4 35мм²/ 160A PC2-VX03-0350 PC2-WX03-0350
10мм / 250A 50мм²/ 200A PC2-VX03-0500 PC2-WX03-0500
10мм / 250A 70мм²/ 250A PC2-VX03-0700 * PC2-WX03-0700 *
4+2 8мм / 200A 2,5 25мм²/ 125A*** PC2-VX04-0250 PC2-WX04-0250
8мм / 200A 35мм²/ 160A PC2-VX04-0350 PC2-WX04-0350
8мм / 200A 50мм²/ 200A PC2-VX04-0500 * PC2-WX04-0500 *
5+2** 8мм / 200A 2,6 25мм² / 125A*** PC2-VX05-0250 PC2-WX05-0250
8мм / 200A 35мм² / 160A PC2-VX05-0350 PC2-WX05-0350
8мм / 200A 50мм² / 200A PC2-VX05-0500 * PC2-WX05-0500 *
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Панельная розетка
Гнездовые контакты
Вилка в корпусе
панельной розетки
Штыревые контакты
1+2 10мм / 250A 1,8 35мм²/´160A*** PC2-VX01-0350R PC2-WX01-0350R
10мм / 250A 50мм²/ 200A PC2-VX01-0500R PC2-WX01-0500R
10мм / 250A 70мм²/ 250A PC2-VX01-0700R PC2-WX01-0700R
1+2 20мм / 800A 2 95мм²/ 300A PC2-VX01-0950R PC2-WX01-0950R
20мм / 800A 120мм²/ 350A PC2-VX01-1200R PC2-WX01-1200R
20мм / 800A 150мм²/ 420A PC2-VX01-1500R * PC2-WX01-1500R *
20мм / 800A 185мм²/ 480A PC2-VX01-1850R * PC2-WX01-1850R *
20мм / 800A 240мм²/ 540A PC2-VX01-2400R * PC2-WX01-2400R *
20мм / 800A 300мм²/ 660A PC2-VX01-3000R * PC2-WX01-3000R *
3+3 10мм / 250A 2 35мм²/ 160A*** PC2-VX03-0350R PC2-WX03-0350R
10мм / 250A 50мм²/ 200A PC2-VX03-0500R * PC2-WX03-0500R *
10мм / 250A 70мм²/ 250A PC2-VX03-0700R PC2-WX03-0700R
4+2 8мм / 200A 2,1 25мм²/ 125A*** PC2-VX04-0250R PC2-WX04-0250R
8мм / 200A 35мм²/ 160A PC2-VX04-0350R PC2-WX04-0350R
8мм / 200A 50мм²/ 200A PC2-VX04-0500R * PC2-WX04-0500R *
5+2** 8мм / 200A 2,6 25мм² / 125A*** PC2-VX05-0250R PC2-WX05-0250R
8мм / 200A 35мм² / 160A PC2-VX05-0350R PC2-WX05-0350R
8мм / 200A 50мм² / 200A PC2-VX05-0500R * PC2-WX05-0500R *
Проспект изделия
Панельная розетка / вилка в корпусе панельной розетки, под углом 30°, пушпульная
Панельная розетка / вилка в корпусе панельной розетки, под углом 90°, пушпульная

Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Панельная розетка
Гнездовые контакты
Вилка в корпусе
панельной розетки
Штыревые контакты
1+2 10мм / 250A 2,2 35мм²/ 160A*** PC2-VL01-0350 PC2-WL01-0350
10мм / 250A 50мм²/ 200A PC2-VL01-0500 PC2-WL01-0500
10мм / 250A 70мм²/ 250A PC2-VL01-0700 PC2-WL01-0700
20мм / 800A 95мм²/ 300A PC2-VL01-0950 PC2-WL01-0950
20мм / 800A 120мм²/ 350A PC2-VL01-1200 PC2-WL01-1200
20мм / 800A 150мм²/ 420A PC2-VL01-1500* PC2-WL01-1500*
20мм / 800A 185мм²/ 480A PC2-VL01-1850* PC2-WL01-1850*
20мм / 800A 240мм²/ 540A PC2-VL01-2400* PC2-WL01-2400*
20мм / 800A 300мм²/ 660A PC2-VL01-3000* PC2-WL01-3000*
3+3 10мм / 250A 2,4 35мм²/ 160A*** PC2-VL03-0350 PC2-WL03-0350
10мм / 250A 50мм²/ 200A PC2-VL03-0500 PC2-WL03-0500
10мм / 250A 70мм²/ 250A PC2-VL03-0700 * PC2-WL03-0700 *
4+2 8мм / 200A 2,5 25мм²/ 125A*** PC2-VL04-0250 PC2-WL04-0250
8мм / 200A 35мм²/ 160A PC2-VL04-0350 PC2-WL04-0350
8мм / 200A 50мм²/ 200A PC2-VL04-0500 * PC2-WL04-0500 *
5+2** 8мм / 200A 2,6 25мм² / 125A*** PC2-VL05-0250 PC2-WL05-0250
8мм / 200A 35мм² / 160A PC2-VL05-0350 PC2-WL05-0350
8мм / 200A 50мм² / 200A PC2-VL05-0500 * PC2-WL05-0500 *
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Панельная розетка
Гнездовые контакты
Вилка в корпусе
панельной розетки
Штыревые контакты
1+2 10мм / 250A 1,8 35мм²/ 160A*** PC2-VL01-0350R PC2-WL01-0350R
10мм / 250A 50мм²/ 200A PC2-VL01-0500R PC2-WL01-0500R
10мм / 250A 70мм²/ 250A PC2-VL01-0700R PC2-WL01-0700R
20мм / 800A 95мм²/ 300A PC2-VL01-0950R PC2-WL01-0950R
20мм / 800A 120мм²/ 350A PC2-VL01-1200R PC2-WL01-1200R
20мм / 800A 150мм²/ 420A PC2-VL01-1500R * PC2-WL01-1500R *
20мм / 800A 185мм²/ 480A PC2-VL01-1850R * PC2-WL01-1850R *
20мм / 800A 240мм²/ 540A PC2-VL01-2400R * PC2-WL01-2400R *
20мм / 800A 300мм²/ 660A PC2-VL01-3000R * PC2-WL01-3000R *
3+3 10мм / 250A 2 35мм²/ 160A*** PC2-VL03-0350R PC2-WL03-0350R
10мм / 250A 50мм²/ 200A PC2-VL03-0500R * PC2-WL03-0500R *
10мм / 250A 70мм²/ 250A PC2-VL03-0700R PC2-WL03-0700R
4+2 8мм / 200A 2,1 25мм²/ 125A*** PC2-VL04-0250R PC2-WL04-0250R
8мм / 200A 35мм²/ 160A PC2-VL04-0350R PC2-WL04-0350R
8мм / 200A 50мм²/ 200A PC2-VL04-0500R * PC2-WL04-0500R *
5+2** 8мм / 200A 2,6 25мм² / 125A*** PC2-VL05-0250R PC2-WL05-0250R
8мм / 200A 35мм² / 160A PC2-VL05-0350R PC2-WL05-0350R
8мм / 200A 50мм² / 200A PC2-VL05-0500R * PC2-WL05-0500R *
Проспект изделия
Панельная розетка / вилка в корпусе панельной розетки, под
углом 30°, пушпульная, с ручкой из нержавеющей стали
Панельная розетка / вилка в корпусе панельной розетки, под углом 90°, пушпульная, с ручкой из

Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная вилка
Штыревые контакты
Розетка в корпусе
кабельной вилки
Гнездовые контакты
4+2 10мм / 250A 2,4 35мм²  / 160A** PC4-SS04-0350 PC4-TS04-0350
50мм²  / 200A PC4-SS04-0500 PC4-TS04-0500
70мм²  / 250A PC4-SS04-0700 PC4-TS04-0700
5+2 8мм / 200A 2,4 25мм²  / 125A** PC4-SS05-0250 PC4-TS05-0250
35мм²  / 160A PC4-SS05-0350 PC4-TS05-0350
50мм²  / 200A PC4-SS05-0500 PC4-TS05-0500
70мм²  / 200A PC4-SS05-0700* PC4-TS05-0700*
4+2 10мм / 250A 2,4 35мм²  / 160A** PC4-SS04-0350 PC4-TS04-0350
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная вилка
Штыревые контакты
Розетка в корпусе
кабельной вилки
Гнездовые контакты
4+2 10мм / 250A 2,5 35мм²  / 160A** PC4-SS04-0350B PC4-TS04-0350B
50мм²  / 200A PC4-SS04-0500B PC4-TS04-0500B
70мм²  / 250A PC4-SS04-0700B PC4-TS04-0700B
5+2 8мм / 200A 2,5 25мм²  / 125A** PC4-SS05-0250B PC4-TS05-0250B
35мм²  / 160A PC4-SS05-0350B PC4-TS05-0350B
50мм²  / 200A PC4-SS05-0500B PC4-TS05-0500B
70мм²  / 200A PC4-SS05-0700B* PC4-TS05-0700B*
4+2 10мм / 250A 2,5 35мм²  / 160A** PC4-SS04-0350B PC4-TS04-0350B
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная розетка
Гнездовые контакты
Вилка в корпусе
кабельной розетки
Штыревые контакты
4+2 10мм / 250A 2,7 35мм²  / 160A** PC4-RS04-0350 PC4-PS04-0350
50мм²  / 200A PC4-RS04-0500 PC4-PS04-0500
70мм²  / 250A PC4-RS04-0700 PC4-PS04-0700
5+2 8мм / 200A 2,7 25мм²  / 125A** PC4-RS05-0250 PC4-PS05-0250
35мм²  / 160A PC4-RS05-0350 PC4-PS05-0350
50мм²  / 200A PC4-RS05-0500 PC4-PS05-0500
70мм²  / 200A PC4-RS05-0700* PC4-PS05-0700*
4+2 10мм / 250A 2,7 35мм²  / 160A** PC4-RS04-0350 PC4-PS04-0350
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Панельная розетка
Гнездовые контакты
Вилка в корпусе
панельной розетки
Штыревые контакты
4+2 10мм / 250A 1,7 35мм²  / 160A** PC4-VS04-0350 PC4-WS04-0350
50мм²  / 200A PC4-VS04-0500 PC4-WS04-0500
70мм²  / 250A PC4-VS04-0700 PC4-WS04-0700
5+2 8мм / 200A 1,7 25мм²  / 125A** PC4-VS05-0250 PC4-WS05-0250
35мм²  / 160A PC4-VS05-0350 PC4-WS05-0350
50мм²  / 200A PC4-VS05-0500 PC4-WS05-0500
70мм²  / 200A PC4-VS05-0700* PC4-WS05-0700*
4+2 10мм / 250A 1,7 35мм²  / 160A** PC4-VS04-0350 PC4-WS04-0350
Проспект изделия
Специальные инструменты
Кабельная вилка / розетка в корпусе кабельной вилки, прямая, с навинчивающейся муфтой

Примечание: спецификации могут изменяться без предупреждения www.cavotec.com
Кол-во контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная вилка
Штыревые контакты
Розетка в корпусе
кабельной вилки
Гнездовые контакты
4 + 2 10мм / 250A 1,9 35мм²  / 160A** PC4-SX04-0350 PC4-TX04-0350
50мм²  / 200A PC4-SX04-0500 PC4-TX04-0500
70мм²  / 250A PC4-SX04-0700 PC4-TX04-0700
5 + 2 8мм / 200A 1,9 25мм²  / 125A** PC4-SX05-0250 PC4-TX05-0250
35мм²  / 160A PC4-SX05-0350 PC4-TX05-0350
50мм²  / 200A PC4-SX05-0500 PC4-TX05-0500
70мм²  / 200A PC4-SX05-0700* PC4-TX05-0700*
Кол-во контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная вилка
Штыревые контакты
Розетка в корпусе
кабельной вилки
Гнездовые контакты
4 + 2 10мм / 250A 1,8 35мм²  / 160A** PC4-SX04-0350R PC4-TX04-0350R
50мм²  / 200A PC4-SX04-0500R PC4-TX04-0500R
70мм²  / 250A PC4-SX04-0700R PC4-TX04-0700R
5 + 2 8мм / 200A 1,8 25мм²  / 125A** PC4-SX05-0250R PC4-TX05-0250R
35мм²  / 160A PC4-SX05-0350R PC4-TX05-0350R
50мм²  / 200A PC4-SX05-0500R PC4-TX05-0500R
70мм²  / 200A PC4-SX05-0700R* PC4-TX05-0700R*
Кол-во контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная розетка
Гнездовые контакты
Вилка в корпусе
кабельной розетки
Штыревые контакты
4 + 2 10мм / 250A 4,8 35мм²  / 160A** PC4-RX04-0350 PC4-PX04-0350
50мм²  / 200A PC4-RX04-0500 PC4-PX04-0500
70мм²  / 250A PC4-RX04-0700 PC4-PX04-0700
5 + 2 8мм / 200A 4,8 25мм²  / 125A** PC4-RX05-0250 PC4-PX05-0250
35мм²  / 160A PC4-RX05-0350 PC4-PX05-0350
50мм²  / 200A PC4-RX05-0500 PC4-PX05-0500
70мм²  / 200A PC4-RX05-0700* PC4-PX05-0700*
Кол-во контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Панельная розетка
Гнездовые контакты
Вилка в корпусе
панельной розетки
Штыревые контакты
4 + 2 10мм / 250A 3,5 35мм²  / 160A** PC4-VX04-0350 PC4-WX04-0350
50мм²  / 200A PC4-VX04-0500 PC4-WX04-0500
70мм²  / 250A PC4-VX04-0700 PC4-WX04-0700
5 + 2 8мм / 200A 3,5 25мм²  / 125A** PC4-VX05-0250 PC4-WX05-0250
35мм²  / 160A PC4-VX05-0350 PC4-WX05-0350
50мм²  / 200A PC4-VX05-0500 PC4-WX05-0500
70мм²  / 200A PC4-VX05-0700* PC4-WX05-0700*
Проспект изделия
СПЕЦИАЛЬНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ
Кабельная вилка / розетка в корпусе кабельной вилки, под
углом, пушпульная

Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная вилка
Штыревые контакты
Розетка в корпусе
кабельной вилки
Гнездовые контакты
4+2 14мм / 420A 4,6 70мм²/  250A** PC5-SS04-0700 PC5-TS04-0700
95мм²  / 300A PC5-SS04-0950 PC5-TS04-0950
150мм² / 420A PC5-SS04-1500* PC5-TS04-1500*
185мм² / 420A PC5-SS04-1850* PC5-TS04-1850*
5+2 12мм / 320A 4,6 70мм²  / 250A** PC5-SS05-0700 PC5-TS05-0700
95мм²  / 300A PC5-SS05-0950 PC5-TS05-0950
150мм² /320A PC5-SS05-1500* PC5-TS05-1500*
185мм² / 320A PC5-SS05-1850* PC5-TS05-1850*
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная вилка
Штыревые контакты
Розетка в корпусе
кабельной вилки
Гнездовые контакты
4+2 14мм / 420A 4,8 70мм²/  250A** PC5-SS04-0700B PC5-TS04-0700B
95мм²  / 300A PC5-SS04-0950B PC5-TS04-0950B
150мм² / 420A PC5-SS04-1500B* PC5-TS04-1500B*
185мм² / 420A PC5-SS04-1850B* PC5-TS04-1850B*
5+2 12мм / 320A 4,8 70мм²  / 250A** PC5-SS05-0700B PC5-TS05-0700B
95мм²  / 300A PC5-SS05-0950B PC5-TS05-0950B
150мм² /320A PC5-SS05-1500B* PC5-TS05-1500B*
185мм² / 320A PC5-SS05-1850B* PC5-TS05-1850B*
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная розетка
Гнездовые контакты
Вилка в корпусе
кабельной розетки
Штыревые контакты
4+2 14мм / 420A 5,1 70мм²/  250A** PC5-RS04-0700 PC5-PS04-0700
95мм²  / 300A PC5-RS04-0950 PC5-PS04-0950
150мм² / 420A PC5-RS04-1500* PC5-PS04-1500*
185мм² / 420A PC5-RS04-1850* PC5-PS04-1850*
5+2 12мм / 320A 5,1 70мм²  / 250A** PC5-RS05-0700 PC5-PS05-0700
95мм²  / 300A PC5-RS05-0950 PC5-PS05-0950
150мм² /320A PC5-RS05-1500* PC5-PS05-1500*
185мм² / 320A PC5-RS05-1850* PC5-PS05-1850*
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Панельная розетка
Гнездовые контакты
Вилка в корпусе
панельной розетки
Штыревые контакты
4+2 14мм / 420A 3,3 70мм²/  250A** PC5-VS04-0700 PC5-WS04-0700
95мм²  / 300A PC5-VS04-0950 PC5-WS04-0950
150мм² / 420A PC5-VS04-1500* PC5-WS04-1500*
185мм² / 420A PC5-VS04-1850* PC5-WS04-1850*
5+2 12мм / 320A 3,3 70мм²  / 250A** PC5-VS05-0700 PC5-WS05-0700
95мм²  / 300A PC5-VS05-0950 PC5-WS05-0950
150мм² /320A PC5-VS05-1500* PC5-WS05-1500*
185мм² / 320A PC5-VS05-1850* PC5-WS05-1850*
Проспект изделия
Специальные инструменты
Кабельная вилка / розетка в корпусе кабельной вилки, прямая, с навинчивающейся муфтой
Кабельная розетка / вилка в корпусе кабельной розетки, с крышкой

Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная вилка
Штыревые контакты
Розетка в корпусе
кабельной вилки
Гнездовые контакты
4+2 14мм / 420A 4,5 70 мм² / 250A ** PC5-SX04-0700 PC5-TX04-0700
95 мм² / 300A PC5-SX04-0950 PC5-TX04-0950
150 мм² / 420A PC5-SX04-1500* PC5-TX04-1500*
185 мм² / 420A PC5-SX04-1850* PC5-TX04-1850*
5+2 12мм / 320A 4,5 70 мм² / 250A ** PC5-SX05-0700 PC5-TX05-0700
95 мм² / 300A PC5-SX05-0950 PC5-TX05-0950
150 мм² / 320A PC5-SX05-1500* PC5-TX05-1500*
185 мм² / 420A PC5-SX05-1850* PC5-TX05-1850*
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная вилка
Штыревые контакты
Розетка в корпусе
кабельной вилки
Гнездовые контакты
4+2 14мм / 420A 4,5 70 мм² / 250A** PC5-SX04-0700R PC5-TX04-0700R
95 мм² / 300A PC5-SX04-0950R PC5-TX04-0950R
150 мм² / 420A PC5-SX04-1500R* PC5-TX04-1500R*
185 мм² / 420A PC5-SX04-1850R* PC5-TX04-1850R*
5+2 12мм / 320A 4,5 70 мм² / 250A** PC5-SX05-0700R PC5-TX05-0700R
95 мм² / 300A PC5-SX05-0950R PC5-TX05-0950R
150 мм² / 320A PC5-SX05-1500R* PC5-TX05-1500R*
185 мм² / 320A PC5-SX05-1850R* PC5-TX05-1850R*
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная розетка
Гнездовые контакты
Вилка в корпусе
кабельной розетки
Штыревые контакты
4+2 14мм / 420A 9,4 70 мм² / 250A** PC5-RX04-0700 PC5-PX04-0700
95 мм² / 300A PC5-RX04-0950 PC5-PX04-0950
150 мм² / 420A PC5-RX04-1500* PC5-PX04-1500*
185 мм² / 420A PC5-RX04-1850* PC5-PX04-1850*
5+2 12мм / 320A 9,4 70 мм² / 250A** PC5-RX05-0700 PC5-PX05-0700
95 мм² / 300A PC5-RX05-0950 PC5-PX05-0950
150 мм² / 320A PC5-RX05-1500* PC5-PX05-1500*
185 мм² / 320A PC5-RX05-1850* PC5-PX05-1850*
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Панельная розетка
Гнездовые контакты
Вилка в корпусе
панельной розетки
Штыревые контакты
4+2 14мм / 420A 7,8 70 мм² / 250A** PC5-VX04-0700 PC5-WX04-0700
95 мм² / 300A PC5-VX04-0950 PC5-WX04-0950
150 мм² / 420A PC5-VX04-1500* PC5-WX04-1500*
185 мм² / 420A PC5-VX04-1850* PC5-WX04-1850*
5+2 12мм / 320A 7,8 70 мм² / 250A** PC5-VX05-0700 PC5-WX05-0700
95 мм² / 300A PC5-VX05-0950 PC5-WX05-0950
150 мм² / 320A PC5-VX05-1500* PC5-WX05-1500*
185 мм² / 320A PC5-VX05-1850* PC5-WX05-1850*
СПЕЦИАЛЬНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ
Кабельная вилка / розетка в корпусе кабельной вилки, под
углом, пушпульная
Кабельная вилка / розетка в корпусе кабельной вилки, прямая, пушпульная

Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная вилка
Штыревые контакты
Розетка в корпусе
кабельной вилки
Гнездовые контакты
4+2 20мм / 800A 10 95 мм² / 300A * PC6-SX04-0950 PC6-TX04-0950
120 мм² / 350A PC6-SX04-1200 PC6-TX04-1200
150 мм² / 420A PC6-SX04-1500 PC6-TX04-1500
185 мм² / 480A PC6-SX04-1850 PC6-TX04-1850
240 мм² / 540A PC6-SX04-2400 PC6-TX04-2400
300 мм² / 660A PC6-SX04-3000 PC6-TX04-3000
5+2 16мм / 500A 10 95 мм² / 300A * PC6-SX05-0950 PC6-TX05-0950
120 мм² / 350A PC6-SX05-1200 PC6-TX05-1200
150 мм² / 420A PC6-SX05-1500 PC6-TX05-1500
185 мм² / 480A PC6-SX05-1850 PC6-TX05-1850
240 мм² / 540A PC6-SX05-2400 PC6-TX05-2400
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Кабельная розетка
Гнездовые контакты
Вилка в корпусе
кабельной розетки
Штыревые контакты
4+2 20мм / 800A 18 95 мм² / 300A * PC6-RX04-0950 PC6-PX04-0950
120 мм² / 350A PC6-RX04-1200 PC6-PX04-1200
150 мм² / 420A PC6-RX04-1500 PC6-PX04-1500
185 мм² / 480A PC6-RX04-1850 PC6-PX04-1850
240 мм² / 540A PC6-RX04-2400 PC6-PX04-2400
300 мм² / 660A PC6-RX04-3000 PC6-PX04-3000
5+2 16мм / 500A 18 95 мм² / 300A * PC6-RX05-0950 PC6-PX05-0950
120 мм² / 350A PC6-RX05-1200 PC6-PX05-1200
150 мм² / 420A PC6-RX05-1500 PC6-PX05-1500
185 мм² / 480A PC6-RX05-1850 PC6-PX05-1850
240 мм² / 540A PC6-RX05-2400 PC6-PX05-2400
Кол-во
контактов
(Ф&З+пил.)
ø контакта (мм)
Макс. Ток, А
Вес,
кг
Поперечное сечение
мм2 /
рекоменд. ток, А
Панельная розетка
Гнездовые контакты
Вилка в корпусе
панельной розетки
Штыревые контакты
4+2 20мм/800A 12 95 мм² / 300A* PC6-VX04-0950 PC6-WX04-0950
120 мм² / 350A PC6-VX04-1200 PC6-WX04-1200
150 мм² / 420A PC6-VX04-1500 PC6-WX04-1500
185 мм² / 480A PC6-VX04-1850 PC6-WX04-1850
240 мм² / 540A PC6-VX04-2400 PC6-WX04-2400
300 мм² / 660A PC6-VX04-3000 PC6-WX04-3000
5+2 16мм/500A 12 95 мм² / 300A* PC6-VX05-0950 PC6-WX05-0950
120 мм² / 350A PC6-VX05-1200 PC6-WX05-1200
150 мм² / 420A PC6-VX05-1500 PC6-WX05-1500
185 мм² / 480A PC6-VX05-1850 PC6-WX05-1850
240 мм² / 500A PC6-VX05-2400 PC6-WX05-2400
Проспект изделия
СПЕЦИАЛЬНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ
Кабельная вилка / розетка в корпусе кабельной вилки, пушпульная
Кабельная розетка / вилка в корпусе кабельной розетки, пушпульная